
Uchwała Nr 179/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia regulaminu pracy komisji konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej      

im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie.  

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526) w związku z § 6 pkt 1 rozporządzenia 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019r. w sprawie 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz.U. z 2019r. 

poz.724) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się regulamin pracy komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Zygmunta 

Krasińskiego w Ciechanowie w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Stefan Żbikowski  

 

 

 

 


